
Dolany
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.649876N, 17.322401E

Nadmořská výška: 445 m n. m. První pís. zmínka: 1235 (789 let) Katastrální výměra: 2 366 ha

Počet obyvatel: 2 808 PSČ: 783 16

Adresa URL: www.dolany-ol.cz

Počet obyvatel obce Dolany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

251 1 152 240 1 165 2 808

Historie počtu obyvatel obce Dolany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 251 1 152 240 1 165 8 2 808
1.1.2023 255 1 135 245 1 165 14 2 800
1.1.2022 261 1 119 251 1 155 -7 2 786
1.1.2021 258 1 121 254 1 160 45 2 793
1.1.2020 256 1 104 248 1 140 17 2 748
1.1.2019 254 1 091 261 1 125 31 2 731
1.1.2018 254 1 080 251 1 115 20 2 700
1.1.2017 248 1 072 250 1 110 1 2 680
1.1.2016 241 1 063 258 1 117 32 2 679
1.1.2015 246 1 058 235 1 108 33 2 647
1.1.2014 242 1 048 226 1 098 47 2 614
1.1.2013 233 1 031 225 1 078 2 567
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